
 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” 
Istituto Tecnico Fermi - Indirizzi: Amministrazione Finanza e Marketing – Turismo – Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istituto Tecnico Mattei - Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni 

AI DOCENTI  

AGLI STUDENTI 

AL PERSONALE ATA 

p.c. ai genitori  

 

 

OGGETTO: DECRETO RIAPERTURA PALESTRA ITIS 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il sopralluogo dei VVF avvenuto in data 9/5/2025; 

TENUTO CONTO del verbale dei VVF che interdice gli spazi accessori e l’utilizzo 

dell’impianto elettrico; 

CONSIDERATO che gli stessi hanno ritenuto che all’interno della palestra non sussista un 

rischio imminente; 

COMUNICATO all’Ente Provincia che si attende un ulteriore accertamento in merito alle 

infiltrazioni all’interno dell’immobile; 

DECRETA 

la riapertura della palestra di viale dei Pentri con le seguenti limitazioni: 

- L’unica zona di accesso consentita è quella di gioco; 

- Non è consentito l’uso dell’impianto elettrico; 

- In caso di avverse condizioni meteo, l’uso della palestra potrà essere interdetto ad 

horas con provvedimento dell’RSPP.       

          

 

    Il Dirigente Scolastico 

Tamara Viviana Isler 




		2025-05-13T08:25:40+0200
	ISLER TAMARA VIVIANA




